N\,

Uncere Speicen

Sehweinecchnitzel ,Wiener Art* mit Pommee
Putencchnitzel ,[Natur” mit Gemiice und Kartoffeln
Gebackenes Seelachsfilet mit hausgemachten
Kartoffelcalat und Soffe Remoulade

Grofle Salatplatte mit Putenstreifen

Grofle Salatplatte mit Schinken und Kése

2 Stek. gebackener Camenbert mit Toact, Preicelbeeren
Teufele Toact mit Pommes

Sehinken-Kice Toast mit Champignone

Hawaii Toast

Currywurst mit Pommes

Gulagcheuppte mit Brot

3 Gtek. Debreziner mit Meerrettich, Senf, Brot

2 Paar Wiener mit Brot

Sehweingwiiretel auf Kraut

Bayericcher Wurstsalat, Brot

Sehweizer Wurstealat, Brot

Lachebrot garniert

13,50€
15,50€

9,50€
12,50€
10,80€
6,80€
13,006
7,00€
7,006
7, 50€
4,00€
6,80€
6,80€
8 80€
9,00€
7,80€
9,80€

Alle Speicen kinnen Allergene von A bic N enthalten. Fragen Sie bitte uncere Servicemitarbeiter.

S e o ———




N\,

Ulochenendkarte

Cevapcici mit Pommes und Reic 11,80€
Schweinebraten mit Semmelknidel 12,50€
Surbraten mit Semmelknidel und Sauerkraut 13,50€
C'Aam,biguons’chhitze/ mit gpa"tz/e 14,50€
Cordon bleu vom Sehwein mit Pommes 15,50€
Grillteller ,Dreierlei* mit Grillwiiretel, Pommes 12, 50€
Rumpseteak ,,Paric” mit Country Potatoes 18,80€
Milzwurst gebacken mit Kartoffelcalat 9,50€
Kindercchnitzel mit Pommes 6,50€
Grillwiiretehen mit Pommes 4,50€
Vegetaricche Gemiicepflanzer! mit Salatgarnitur 10,50€
Kleiner Salat 3,50€

Alle Speicen kinnen Allergene von A bic N enthalten. Fragen Sie bitte uncere Servicemitarbeiter.




