

Unsere Speisen

Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes	13,50€
Putenschnitzel "Natur" mit Gemüse und Kartoffeln	15,50€
Gebackenes Seelachsfilet mit hausgemachten	
Kartoffelsalat und Soße Remoulade	9,50€
Große Salatplatte mit Putenstreifen	12,50€
Große Salatplatte mit Schinken und Käse	10,80€
2 Stck. gebackener Camenbert mit Toast, Preiselbeeren	6,80€
Teufels Toast mit Pommes	13,00€
Schinken-Käse Toast mit Champignons	7,00€
Hawaii Toast	7,00€
Currywurst mit Pommes	7,50€
Gulaschsuppte mit Brot	4,00€
3 Stck. Debreziner mit Meerrettich, Senf, Brot	6,80€
2 Paar Wiener mit Brot	6,80€
Schweinswürstel auf Kraut	8,80€
Bayerischer Wurstsalat, Brot	9,00€
Schweizer Wurstsalat, Brot	9,80€
Lachsbrot garniert	9,80€

Alle Speisen können Allergene von A bis N enthalten. Fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.



Wochenendkarte

Cevapcici mit Pommes und Reis	11,80€
Schweinebraten mit Semmelknödel	12,50€
Surbraten mit Semmelknödel und Sauerkraut	13,50€
Champignonschnitzel mit Spätzle	14,50€
Cordon bleu vom Schwein mit Pommes	15,50€
Grillteller "Dreierlei" mit Grillwürstel, Pommes	17,50€
Rumpsteak "Paris" mit Country Potatoes	18,80€
Milzwurst gebacken mit Kartoffelsalat	9,50€
Kinderschnitzel mit Pommes	6,50€
Grillwürstchen mit Pommes	4,50€
Vegetarische Gemüsepflanzerl mit Salatgarnitur	10,50€
Kleiner Salat	3,50€

Alle Speisen können Allergene von A bis N enthalten. Fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.